
58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:01,39 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:44,05 151

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:44,05 (00:57,60)
2. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:48,85 132

  50m: 00:49,41 (00:49,41) | 100m: 01:48,85 (00:59,44)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 01:32,15 218

  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:32,15 (00:51,25)
2. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:36,80 188

  50m: 00:42,87 (00:42,87) | 100m: 01:36,80 (00:53,93)
3. Laura Sophia GrC<nheit 2012 SC Oberursel 1958 01:49,11 131

  50m: 00:49,73 (00:49,73) | 100m: 01:49,11 (00:59,38)
4. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 02:01,78 94

  50m: 00:56,01 (00:56,01) | 100m: 02:01,78 (01:05,77)
5. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 02:04,68 88

  50m: 00:57,78 (00:57,78) | 100m: 02:04,68 (01:06,90)

nicht am Start
Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celine Arno 2011 SC Villingen 01:19,64 338

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:19,64 (00:42,86)
2. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:24,71 280

  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:24,71 (00:47,46)
3. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:29,52 238

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,52 (00:48,74)
4. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 01:30,02 234

  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:30,02 (00:48,20)
5. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:33,39 209

  50m: 00:41,58 (00:41,58) | 100m: 01:33,39 (00:51,81)
6. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 01:34,59 201

  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:34,59 (00:49,27)
7. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:35,12 198

  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:35,12 (00:50,64)
8. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 01:46,01 143

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:46,01 (01:00,59)
9. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:48,86 132

  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:48,86 (01:00,24)
10. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:49,00 131

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:49,00 (01:02,51)
11. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 01:52,65 119

  50m: 00:48,26 (00:48,26) | 100m: 01:52,65 (01:04,39)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC

aufgegeben
Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emilia Tesche 2010 SSG Saar Max Ritter 01:13,19 435

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,19 (00:38,36)
2. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:14,68 410

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:14,68 (00:40,10)
3. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:15,09 403

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:15,09 (00:41,44)
4. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,47 397

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:15,47 (00:40,60)
5. Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,46 340

  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:19,46 (00:42,70)
6. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 01:19,61 338

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:19,61 (00:43,92)
7. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:19,90 334

  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:19,90 (00:42,34)
8. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 01:22,26 306

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:22,26 (00:45,04)
9. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 01:24,05 287

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:24,05 (00:47,18)
10. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 01:28,67 244

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:28,67 (00:49,36)
11. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:33,12 211

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:33,12 (00:50,29)
12. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 01:34,78 200

  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:34,78 (00:50,67)
13. Alija Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:36,51 189

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:36,51 (00:52,35)
14. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 01:44,52 149

  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:44,52 (00:56,86)
15. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:44,92 147

  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:44,92 (00:59,90)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:03,30 673

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,30 (00:33,67)
2. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:11,66 464

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:11,66 (00:37,46)
3. Sophia Grieb 2009 TSV Neustadt 1906 01:12,15 454

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,15 (00:38,08)
4. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:12,16 454

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,16 (00:38,74)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:13,33 433

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,33 (00:38,67)
6. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:15,18 401

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:15,18 (00:40,25)
7. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,56 395

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:15,56 (00:40,56)
8. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:18,66 350

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:18,66 (00:42,73)
9. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:23,68 291

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:23,68 (00:44,19)
10. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:26,82 260

  50m: 00:39,29 (00:39,29) | 100m: 01:26,82 (00:47,53)
11. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:29,63 237

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:29,63 (00:49,60)

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC
Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Roth 2008 SV Cannstatt 01:01,68 727

  50m: 00:28,78 (00:28,78) | 100m: 01:01,68 (00:32,90)
2. Yara-Fay Riefstahl 2008 SC Chemnitz von 1892 01:01,94 718

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,94 (00:32,97)
3. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,78 524

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:08,78 (00:37,57)
4. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:09,82 501

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:09,82 (00:37,45)
5. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:12,29 452

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:12,29 (00:40,06)
6. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:13,22 435

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:13,22 (00:39,72)
7. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:13,51 429

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:13,51 (00:39,86)
8. Moana Camijn 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:14,02 421

  50m: 00:34,65 (00:34,65) | 100m: 01:14,02 (00:39,37)
9. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,69 393

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:15,69 (00:41,74)
10. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:16,29 384

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:16,29 (00:40,94)
11. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,02 346

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:19,02 (00:42,62)
12. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,29 329

  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:20,29 (00:42,49)
13. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:20,55 326

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:20,55 (00:44,56)
14. Sophia Teja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,24 285

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:24,24 (00:47,03)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 01:05,70 602

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:05,70 (00:34,91)
2. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,66 527

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:08,66 (00:36,86)
3. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,79 524

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:08,79 (00:37,34)
4. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:09,01 519

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:09,01 (00:37,55)
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,29 513

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:09,29 (00:37,04)
6. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:09,64 505

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:09,64 (00:37,65)
7. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,61 485

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:10,61 (00:38,13)
7. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,61 485

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,61 (00:37,36)
9. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:12,10 455

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:12,10 (00:37,97)
10. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 01:21,04 320

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:21,04 (00:43,49)
11. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 01:23,03 298

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:23,03 (00:46,48)
12. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:24,81 279

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:24,81 (00:47,57)
13. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:25,36 274

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:25,36 (00:48,22)
14. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:25,48 273

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,48 (00:46,07)
15. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:31,45 223

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:31,45 (00:51,31)

nicht am Start
Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:07,17 563

  50m: 00:30,82 (00:30,82) | 100m: 01:07,17 (00:36,35)
2. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:08,42 533

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:08,42 (00:36,72)
3. Fiona Liesch 2006 Schwimmclub Liestal 01:09,91 499

  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:09,91 (00:37,07)
4. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:10,68 483

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:10,68 (00:37,61)
5. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:11,53 466

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:11,53 (00:38,81)
6. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,86 460

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:11,86 (00:39,50)
7. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,78 442

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:12,78 (00:40,04)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:14,10 419

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:14,10 (00:41,37)
9. Alessia Speranza 2006 SSF Singen e.V. 1971 01:15,46 397

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:15,46 (00:41,37)
10. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 01:15,92 390

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:15,92 (00:42,96)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,59 506

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:09,59 (00:37,69)
2. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:11,00 477

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:11,00 (00:37,71)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Roth 2008 SV Cannstatt 01:01,68 727

  50m: 00:28,78 (00:28,78) | 100m: 01:01,68 (00:32,90)
2. Yara-Fay Riefstahl 2008 SC Chemnitz von 1892 01:01,94 718

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,94 (00:32,97)
3. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:03,30 673

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,30 (00:33,67)
4. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 01:05,70 602

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:05,70 (00:34,91)
5. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:05,92 596

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:05,92 (00:35,77)
6. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 01:06,26 587

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:06,26 (00:35,03)
7. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:07,17 563

  50m: 00:30,82 (00:30,82) | 100m: 01:07,17 (00:36,35)
8. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:08,42 533

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:08,42 (00:36,72)
9. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,66 527

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:08,66 (00:36,86)
10. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,78 524

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:08,78 (00:37,57)
11. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,79 524

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:08,79 (00:37,34)
12. Theresa Hefel 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:08,85 523

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:08,85 (00:36,71)
13. Nina Bolz 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,92 521

  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:08,92 (00:37,31)
14. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:09,01 519

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:09,01 (00:37,55)
15. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,29 513

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:09,29 (00:37,04)
16. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,59 506

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:09,59 (00:37,69)
17. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:09,64 505

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:09,64 (00:37,65)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:09,82 501

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:09,82 (00:37,45)
19. Friederike Hackmann 1997 SC Wiesbaden 1911 01:09,90 500

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:09,90 (00:37,50)
20. Fiona Liesch 2006 Schwimmclub Liestal 01:09,91 499

  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:09,91 (00:37,07)
21. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,61 485

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:10,61 (00:38,13)
21. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,61 485

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,61 (00:37,36)
23. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:10,68 483

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:10,68 (00:37,61)
24. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:10,71 483

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:10,71 (00:38,27)
25. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:11,00 477

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:11,00 (00:37,71)
26. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:11,53 466

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:11,53 (00:38,81)
27. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:11,66 464

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:11,66 (00:37,46)
28. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,86 460

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:11,86 (00:39,50)
29. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:12,10 455

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:12,10 (00:37,97)
30. Sophia Grieb 2009 TSV Neustadt 1906 01:12,15 454

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,15 (00:38,08)
31. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:12,16 454

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,16 (00:38,74)
32. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:12,29 452

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:12,29 (00:40,06)
33. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,78 442

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:12,78 (00:40,04)
34. Emilia Tesche 2010 SSG Saar Max Ritter 01:13,19 435

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,19 (00:38,36)
35. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:13,22 435

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:13,22 (00:39,72)
36. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:13,33 433

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,33 (00:38,67)
37. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:13,51 429

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:13,51 (00:39,86)
38. Moana Camijn 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:14,02 421

  50m: 00:34,65 (00:34,65) | 100m: 01:14,02 (00:39,37)
39. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:14,10 419

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:14,10 (00:41,37)
40. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:14,68 410

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:14,68 (00:40,10)
41. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:15,09 403

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:15,09 (00:41,44)
42. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:15,18 401

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:15,18 (00:40,25)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
43. Alessia Speranza 2006 SSF Singen e.V. 1971 01:15,46 397

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:15,46 (00:41,37)
44. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,47 397

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:15,47 (00:40,60)
45. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,56 395

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:15,56 (00:40,56)
46. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,69 393

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:15,69 (00:41,74)
47. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 01:15,92 390

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:15,92 (00:42,96)
48. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:16,29 384

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:16,29 (00:40,94)
49. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:18,66 350

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:18,66 (00:42,73)
50. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,02 346

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:19,02 (00:42,62)
51. Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,46 340

  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:19,46 (00:42,70)
52. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 01:19,61 338

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:19,61 (00:43,92)
53. Celine Arno 2011 SC Villingen 01:19,64 338

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:19,64 (00:42,86)
54. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:19,90 334

  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:19,90 (00:42,34)
55. Paula Sterr 2002 SG Regio Freiburg 01:19,94 334

  50m: 00:34,37 (00:34,37) | 100m: 01:19,94 (00:45,57)
56. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,29 329

  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:20,29 (00:42,49)
57. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:20,55 326

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:20,55 (00:44,56)
58. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 01:21,04 320

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:21,04 (00:43,49)
59. Hannah Hoffschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:21,13 319

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:21,13 (00:46,16)
60. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 01:22,26 306

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:22,26 (00:45,04)
61. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 01:23,03 298

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:23,03 (00:46,48)
62. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:23,68 291

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:23,68 (00:44,19)
63. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 01:24,05 287

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:24,05 (00:47,18)
64. Sophia Teja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,24 285

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:24,24 (00:47,03)
65. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:24,71 280

  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:24,71 (00:47,46)
66. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:24,81 279

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:24,81 (00:47,57)
67. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:25,36 274

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:25,36 (00:48,22)
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68. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:25,48 273

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,48 (00:46,07)
69. Isabel Fink 2004 SG Rhein-Mosel 01:26,66 262

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:26,66 (00:48,57)
70. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:26,82 260

  50m: 00:39,29 (00:39,29) | 100m: 01:26,82 (00:47,53)
71. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 01:28,67 244

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:28,67 (00:49,36)
72. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:29,52 238

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,52 (00:48,74)
73. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:29,63 237

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:29,63 (00:49,60)
74. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 01:30,02 234

  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:30,02 (00:48,20)
75. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:31,45 223

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:31,45 (00:51,31)
76. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 01:32,15 218

  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:32,15 (00:51,25)
77. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:33,12 211

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:33,12 (00:50,29)
78. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:33,39 209

  50m: 00:41,58 (00:41,58) | 100m: 01:33,39 (00:51,81)
79. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 01:34,59 201

  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:34,59 (00:49,27)
80. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 01:34,78 200

  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:34,78 (00:50,67)
81. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:35,12 198

  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:35,12 (00:50,64)
82. Alija Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:36,51 189

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:36,51 (00:52,35)
83. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:36,80 188

  50m: 00:42,87 (00:42,87) | 100m: 01:36,80 (00:53,93)
84. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:44,05 151

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:44,05 (00:57,60)
85. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 01:44,52 149

  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:44,52 (00:56,86)
86. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:44,92 147

  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:44,92 (00:59,90)
87. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 01:46,01 143

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:46,01 (01:00,59)
88. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:48,85 132

  50m: 00:49,41 (00:49,41) | 100m: 01:48,85 (00:59,44)
89. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:48,86 132

  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:48,86 (01:00,24)
90. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:49,00 131

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:49,00 (01:02,51)
91. Laura Sophia GrC<nheit 2012 SC Oberursel 1958 01:49,11 131

  50m: 00:49,73 (00:49,73) | 100m: 01:49,11 (00:59,38)
92. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 01:52,65 119

  50m: 00:48,26 (00:48,26) | 100m: 01:52,65 (01:04,39)
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93. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 02:01,78 94

  50m: 00:56,01 (00:56,01) | 100m: 02:01,78 (01:05,77)
94. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 02:04,68 88

  50m: 00:57,78 (00:57,78) | 100m: 02:04,68 (01:06,90)


